
公福シ第１８５号 

平成２８年７月８日 

 

関 係 各 位 

 

 

公益社団法人福岡市シルバー人材センター 

理事長  中 島  紹 男 

（公印省略） 

 

 

本部の事務所移転について（通知） 

 

 

盛夏の候、ますます御隆昌のこととお慶び申し上げます。 

皆様方には、平素より当センター事業の推進に格別のご高配を賜り、厚く

お礼申しあげます。 

さて、当センターの本部につきまして平成２８年７月２１日より下記住所

に移転させていただきます。 

これを機に役職員一同、決意を新たに高齢者支援に取組んでまいりますの

で、今後とも一層のご支援ご協力を賜りますようよろしくお願いいたします 

皆様の益々のご発展をお祈りするとともに、略儀ながら書中をもってご案

内申し上げます。 

 

記 

 

移転先   福岡市博多区千代１丁目２５番１５号 

      福岡県交通安全協会２階 

電話番号  092-643-8200 

ＦＡＸ   092-651-5000 

 

※電話番号及びファックス番号は変更ございません。 

 

以 上 


